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Nombre y Apellido:

Numeros Fraccionarios

iResolvamos!

1. De las fracciones siguientes: (4 pts)
11 2 13 7 5 6

7'%9 8’6 12§

ijCompletamos!

2. Halle el valor de “x” para que las fracciones sean equivalentes (4 pts)
12 x

27 9
a) 2
b) 3
c) 4
d) 6
e) 8

iCompletamos!

3. No es una fraccion equivalente a 3. (4 pts)

27
36
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20
24
32

[ 6T0 GRADO DE PRIMARIA EWé_
wa WORKSHEETS



S (CO111passion |

Nombre y Apellido:

iResolvamos!
4. Efectua: (4 pts)
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iResolvamos!

5. En una reunién de 630 personas los ; son mujeres. ¢ Cuantos son varones? (4 pts)

a) 410
b) 350
c) 370
d) 360
e) 380
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